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◀「NIKA+nika/S20号」応募要項6点PDF取得

2024年 4月3日（水） 以降

※ローマ字表記はヘボン式で長音記号（マクロン）は使用しないでください。

ふりがな

ローマ字

姓

ふりがな

ローマ字

名氏
　
　 

名

現 住 所

〒
TEL.　　　　（　　　　　）
携 帯　　　　（　　　　　）

    無　・　有  ▶

性別 年齢

-

男  ・ 女　

出身県名

( 都道府県名を入れて楷書で正確に記入のこと )

都道
府県 方

受　付　
番　号

★の欄は無記入のこと

★の欄は無記入のこと

※このQRコードを利用する場合はキリトリ線から切り離して保管してください。

※会友の方はID番号（4桁）を記入のこと

 ★

この用紙は作品No.1の裏木枠左肩に貼付して下さい。

作品
No.

題　　　名サ イ ズ 備　考
結　果 賞　名

作品審査欄

審  査  記  録 ★  ★

4

3

2

1
（和文16字、英文ブロック体で28字以内）

歳

（初入選：第　　回二科展）
（入選回数　　　　　  回）

［作品貼付用］1
（別紙の出品規約を熟読して下さい）

2024春季二科展新企画「NIKA+nika/S20号」コンクール 審査用搬入目録

2024春季二科展 新企画「NIKA+nika/S20号」コンクール

会友 ID：　　　　   ・一般 ｜□大作選抜
会 友
一 般
選 抜

会友・一般のどちらかに○で囲って下さい 大作選抜者は✓を入れて下さい

S20号

S20号

S20号

S20号

二科展入選歴（必ず○で囲み 有 は回数も記入のこと）○

2 4 0 0


